QUINTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

NIRE 4120707461-9 

CLÁUSULA SEGUNDA:- A sociedade iniciou suas atividades em 11/08/2010, com prazo de 
duração indeterminado. 

CLÁUSULA TERCEIRA:- O capital social integralizado em moeda corrente do País no valor 
de R$-250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). divididos em 250.000 (Duzentos e 
cinquenta mil) quotas de R$-1,00(um 0real) cada uma, assim distribuído entre os sócios: 

SOCIO QUOTAS CAPITAL ¾ 

25.000 RS- 25.000,00 10,00 
FABIO RICARDO BARBOSA 

225.000 RS- 225 000,00 90,00 
HEMERSON FERNANDO GIACHINI 

250.000 RS- 250.000,00 100.00 
TOTAL ------